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
Leiligheten. I det urbane området rundt leiligheten finner du også
flere restauranter. Når helgen melder sin ankomst kan det være
fint å vite at Pizzabakeren ligger i nederste etasje av Måken
Sameie, bare en kort gange unna. Verdt å nevne er Sumo
restaurant som har åpnet ny avdeling i Solheimsviken. Sumo har
et lekent og folkelig asiatisk konsept som ønsker å gi deg en
autentisk matopplevelse. Innerst i Solheimsviken ligger også
Colonialen kafé og bakeri. Her kan du nyte favorittlunsjen til en
fantastisk utsikt mot fjorden.

Nærmeste kjøpesenter vil være Bergen Storsenter som har
mange fasiliteter, blant annet kaféer, klesbutikker og
vinmonopol.

Rett over småpudden ligger BI Bergen, som er den største av BI
sine høyskoler utenfor Oslo. I sentrumsområdet ligger også UiBs
fakulteter. Det er også kort avstand til det medisinsk-
odontologiske fakultet på

Høres dette ut som noe for deg? Da er det av vår største glede å
ønske deg velkommen på visning!

TOMT
Eiet tomt, 2393 kvm

Tomten er felles for sameiet. Den er hovedsakelig bebygget,
opparbeidet med betongheller på gårdstun. To felles
takterrasser med utsikt over Puddefjorden og mot byfjellene

m.m.

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
6.etg: 53 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over ett plan, og følgende rom er inkludert i
internt bruksareal:
6.etg: Gang, bad/vaskerom, soverom, stue, kjøkken.

I tillegg medfølger en ekstern bod i fellesareal på ca. 6,5 kvm
(BRA-e) i 3.etg.

Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er medtatt som
BRA-e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres av
denne leiligheten.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Mats Hansen:

Grunn og fundamenter:
Fundamentert på antatt faste masser av komprimert
sprengstein/grov pukk på fjell.

Yttervegger:
Ytterveggkonstruksjoner over grunnmur er oppført i betong- og
trekonstruksjoner, utvendig er veggene kledd med liggende
trekledning og fasadeplater. Vinduer med isolerglass i malte
trekarmer.

Takkonstruksjoner:
Takkonstruksjonen er utført som flatkonstruksjon, taket er tekket
med papp/folie eller tilsvarende.

Gulvsystemer:
Gulv mot grunn av betong.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og
total funksjonssvikt)

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:



-Våtrom overflate vegger og gulv har mottatt TG2 grunnet alder.

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
Velkommen til Michael Krohns gate 69!

Leiligheten fra 2012 ligger vakkert til i ett av Bergens mest
populære strøk. Damsgårdssundet har de siste årene blitt ett av
Bergens mest spennende områder, og her er det et eldorado
med dagligvarebutikker og restauranter like utenfor døren.

Entré |
Velkommen inn! Leiligheten har en romslig entré på 6,1 kvm med
en praktisk skyvedørsgarderobe. Her kan man henge fra seg alt
av yttertøy og sko, samt benytte de gode
oppbevaringsmulighetene. Leiligheten har et flott laminatgulv fra
2022 som er gjennomgående for hele leiligheten. Det er også
verdt å nevne at overflater og listverk malt i nyere tid.

Stue og kjøkken |
Videre fra entréen kommer man til stuen som ligger i en delvis
åpen løsning med kjøkkenet. Stuen har plass til både spisebord
og sofasone, og er på 19,3 kvm. Stuen har store vindusflater
med en fantastisk utsikt utover Damsgårdssundet og Fløyen.
Leiligheten får dermed rikelig med naturlig lysinnslipp.

Kjøkkenet har en innredning med slette fronter og laminat
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